[image: image1.png]MXE

作品改编许可协议
甲方：
乙方：
作品名称：
第一条：甲方授权乙方将上述作品摄制成电影，在    地区发行（播映）。
第二条：乙方承担摄制上述作品所需的费用，负责安排摄制及电影片的推广、宣传。
第三条：甲方保证拥有上述作品的摄制电影权，保障上述作品中不含有侵犯他人版权和其他权益的内容。
第四条：乙方要求上述作品符合下列摄制的要求（略）
第五条：为摄制需要对上述作品进行改编，由甲方负责。
第六条：甲方承担改编，应于   年   月   日将改编稿交付乙方。 甲方应故不能按时交付，双方另行商定日期，协商不成，乙方可终止合同。
第七条:乙方收到改编稿（作品稿）后，应在   日内书面通知甲方是否采用。逾期未通知的，视为同意采用。
第八条：在本合同有效期内，双方均不得擅自将本合同第一条规定的权利授予第三方，如有违反，受害一方有权向对方追索经济赔偿并解除合同。
第九条：乙方可为摄制的需要，在不变动作品的主要线索、主要人物、主要情节的情况下，修改上述作品。作者对根据其同意的改编稿摄制的电影片，不得提出保护作品完整性的要求。片名和署名方式的确定，应征的作者的同意。
第十条：乙方有权为推广以上作品为蓝本摄制的电影片，根据电影剧本编写和发表内容提要、海报。
第十一条;乙方向甲方支付版权使用费的方式和标准为：
（一）一次性负酬：     元；或
（二）版税：每拷贝     元；或
（三）基本稿费加拷贝发行版税：    元/每千字    千字+版税拷贝    元。
第十二条：乙方在本合同签字后    天内，向甲方预付上述使用费的   %，其余部分于电影片摄制完成后  天内付清。
第十三条：甲方承担改编的，乙方向甲方支付改编费     元。
第十四条：乙方应在    月内开始上述作品的摄制。因故不能按时开始的，双方另行商定日期。协商不成，甲方有权终止合同。
第十五条：由于甲方原因不能摄制上述作品的，乙方有权要求甲方返还预付的费用。
第十六条：由于乙方原因不能摄制上述作品，乙方应给甲方以经济补偿，数额为本合同第十二条所规定费用的   %。
第十七条：甲方在支付费用的情况下，有权要求乙方提供根据上述作品摄制的电影剧照。
第十八条：在电影设置完成后    月内，乙方应将作品稿交还甲方，若有损坏或遗失，因赔偿甲方损失。
第十九条：在本合同期满后，乙方可继续发行根据上述作品摄制的电影。
第二十条：本合同自年月日起生效，有效期为   年。一方要求延长的，应在合同期满前三个月通知对方，双方商定后可续订合同。
第二十一条：本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方：                                          乙方（盖章）：
                                                授权代表（签字）：
日期：                                          日期：
协议宝---安全电子合同

[image: image1.png]